

แบบสรุประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างเทคอนกรีตทางเข้าศูนย์จำหน่ายสินค้า บ้านนาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ช่วงที่1. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 140.00 ตร.ม.

ช่วงที่2. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 50.00 ตร.ม.

ช่วงที่3. ขนาดกว้าง 8.30 เมตรและ7.30 เมตร ยาว 24.80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 193.44 ตร.ม.

ช่วงที่4. ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 24.80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 62.00 ตร.ม.

กลบดินด้านข้างคอนกรีต พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาบัว ม.1 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 ตุลาคม พ.ศ.2562

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.17 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (เบา)	ตร.ม.	445.44	1.68	748.34	1.3624	1,019.54	1,000.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.27	479.74	10,684.77	1.3624	14,556.93	14,500.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	ช่วงที่1. (1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.10...ซม.	ตร.ม.	140.00	240.24	33,634.25	1.3624	45,823.30	45,800.00
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	2.80	91.02	254.86	1.3624	347.22	300.00
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	25.20	63.03	1,588.37	1.3624	2,163.99	2,100.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ช่วงที่2.(1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.10...ซม.	ตร.ม.	50.00	243.67	12,183.46	1.3624	16,598.74	16,500.00
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.00	89.00	89.00	1.3624	121.25	100.00
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	9.00	63.03	567.27	1.3624	772.85	700.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ช่วงที่3. (1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	193.44	337.22	65,231.73	1.3624	88,871.71	88,800.00
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.87	89.25	345.28	1.3624	470.41	400.00
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	34.82	63.03	2,194.67	1.3624	2,990.02	2,900.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ช่วงที่4.(1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	62.00	337.34	20,915.32	1.3624	28,495.03	28,400.00
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.24	89.01	110.37	1.3624	150.37	100.00
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	11.16	63.03	703.42	1.3624	958.34	900.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานดิน	ลบ.ม.	1.94	78.59	152.46	1.3624	207.72	200.00
5	วางท่อระบายน้ำ คลส.Ø 0.40 ม.	ท่อน	3.00	299.07	897.21	1.3624	897.21	800.00
			รวม		150,300.78	1.3624	204,444.63	204,400.00
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

207,400.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

207,000.00

ตัวหนังสือ สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอวัชชัย สุกิมานีน)

กำหนดราคากลาง